２０１９－２６ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  令和 ２年 ３月 ５日（木）14:25～14:30

出席者  学長，山本，緒方，尾西，梅川，伊藤(公) 各理事

列席者  大高，冨樫，野崎，橋本，西村，鶴岡，松田，吉松，吉本，冨本，伊佐地 各副学長

安食，鶴原，片山，畑中，奥村，三宅，綾野 各部局長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

１．令和元年度学位記授与式及び令和２年度入学式について

学長から，３月５日の危機管理委員会で審議，了承された令和元年度学位記授与式及び令和

２年度入学式についての説明があり，審議の結果，原案どおり，式典は中止とすることが承認

された。なお，学位記等の授与については原則郵送，ただし学部等の事情によっては手渡しも

可とすることとし，また，大学主催のイベント・集会・課外活動等の自粛の要請については，

「危機管理委員会資料 1-4」を一部修正の上，周知を行うこととした。

以 上